(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: “ Riparim Hidroizolim dhe mirembajtje e depos  Qyteti I nxenesve” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV  

Punime hidroizolim 45261420-4 

Vlera e fondit limit: : 3.725.145,13 (tre milion e shtateqind e  njezet e pese mije e njeqind e dyzet  

pese presje trembedhjete) Monedha, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, e ndryshuar me VKM-në nr.714, datë 24.11.2021 autoriteti/enti kontraktor  UKT sh.a ka